
Žaloba podaná dne 29. března 2005 Italskou republikou
proti Komisi Evropských společenství

(Věc T-140/05)

(2005/C 132/64)

(Jednací jazyk: italština)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 29. března 2005 žaloba podaná proti Komisi Evropských
společenství Italskou republikou, zastoupenou Antoniem
Cingolem, advokátem.

Žalobkyně navrhuje, aby Soud:

1. zrušil přípis č. 00556 ze dne 21. ledna 2005, jehož před-
mětem je programový dokument pro cíl 2 Toskánsko
2000–2006 (č. CCI 2000.IT.16.2.DO.001) – Pozastavení
žádosti o platbu;

2. zrušil přípis č. 00582 ze dne 24. ledna 2005, jehož před-
mětem je programový dokument Latium pro cíl 2 CCI
č. 2000IT162DO009 (2000–2006) – Potvrzení
a prohlášení o dočasných výdajích a žádost o platbu
(prosinec 2004);

3. zrušil přípis č. 00728 ze dne 26. ledna 2005, jehož před-
mětem je regionální operativní program Kampánie pro cíl
1 – 2000–2006 (č. CCI 1999 IT 16 1 PO 007) –
Prohlášení o dočasných výdajích a žádost o platbu;

4. zrušil přípis č. 00860 ze dne 31. ledna 2005, jehož před-
mětem je regionální operativní program Kampánie pro cíl
1 – 2000–2006 (č. CCI 1999 IT 16 1 PO 007) –
Prohlášení o dočasných výdajích a žádost o platbu;

5. zrušil přípis č. 02787 ze dne 21. března 2005, jehož před-
mětem je programový dokument Ligurie č. CCI 2000 IT
162 DO 006 – Potvrzení o prohlášeních o dočasných
výdajích a žádost o platbu (prosinec 2004);

6. zrušil přípis č. 02590 ze dne 16. března 2005, jehož před-
mětem je Platba Komise odlišná od požadované částky.
Odkaz na programový dokument pro cíl 2 Latium
2000–2006;

7. zrušil přípis č. 02594 ze dne 16. března 2005, jehož před-
mětem je Platba Komise odlišná od požadované částky.
Odkaz na programový dokument Toskánsko pro cíl 2
(č. CCI 2000.IT.16.2.DO.001);

8. zrušil přípis č. 02855 ze dne 22. března 2005, jehož před-
mětem je Platba Komise odlišná od požadované částky.
Program: regionální operativní program Kampánie
(č. CCI 1999IT161PO007);

9. zrušil všechny akty s nimi související a předpokládané;

10. uložil Komisi náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou totožné se žalobními
důvody a hlavními argumenty dovolávanými ve věci T-345/04
Italská republika v. Komise (1).

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004, s. 55.

Žaloba podaná dne 12. dubna 2005 Pablem Muñizem proti
Komisi Evropských společenství

(Věc T-144/05)

(2005/C 132/65)

(Jednací jazyk: angličtina)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 12. dubna 2005 žaloba směřující proti Komisi Evropských
společenství podaná Pablem Muñizem, s bydlištěm v Bruselu
(Belgie), zastoupeným B. Dehandschutterem, advokátem.

Žalobce navrhuje, aby Soud:

1) zrušil rozhodnutí Komise ze dne 3. února 2005 v rozsahu,
v němž zamítá úplný přístup k dokumentům požadovaným
žalobcem;

2) zrušil rozhodnutí Komise ze dne 3. února 2005 v rozsahu,
v němž zamítá částečný přístup k požadovaným doku-
mentům;

3) uložil žalované náhradu nákladů řízení.

28.5.2005C 132/36 Úřední věstník Evropské unieCS


